广 西 医 学 会
桂医会〔2023〕117 号

关于召开广西医学会专科分会秘书工作培训会的通知

各专科分会：

为进一步加强广西医学会专科分会秘书工作事业的高质量发展，推

进全区青年科技人才培养的整体水平，以更好地支持和协助医学会的工

作开展。经研究，广西医学会定于2023年8月26-27日在防城港市召开广

西医学会专科分会秘书工作培训会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.继续医学教育及青年科技人才培养相关政策解读；

2.业务培训。

二、参会人员

广西医学会各专科分会秘书

三、会议报到时间、地点及费用

（一）时间：2023年8月26日（周六）15:00-21:00报到，8月27日

（周日）上午培训，下午参观防城港国际医学开放试验区。

（二）地点：防城港市港宸国际大酒店（地址：防城港市港口区北

部湾大道1号）。

（三）费用：免培训费，食宿由大会统一安排；往返交通费自理，

费用回单位报销。

四、其他

（一）报名方式：8月16日前扫描下方会议二维码报名，以便安排

食宿等会务工作。

（二）联系人:

广西医学会联系人：覃超勇、零宗儒、蔡泽宇 0771-2803986。

（三）通知查询及下载方式

1.广西医学会网站www.gxma.org.cn；

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

附件：日程表

广西医学会

2023 年 8月 7日

附件

广西医学会专科分会秘书工作培训会

日程表

2023 年 8 月 27 日（周日） 防城港市港宸国际大酒店

时 间 会议内容 讲者 主持人

8:30～8:50 开幕式

广西医学会

8:50～9:50 继续医学教育(待定）
广西继续医学教育委

员会

9:50～10:50 青年科技人才培养的主题（待定）
广西壮族自治区科学

技术协会

10:50～11:00 休 息

11:00～11:45
业务培训（组织管理、会务管理、

会员管理、财务管理）
广西医学会秘书处

11:45～12:00 讨 论

12:00～15:00 午 餐、休 息

15:00～17:30 参观防城港国际医学开放试验区